
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS

VALDYBOS POSĖDIS

PROTOKOLAS

2024 m. lapkričio 6 d. / 2024-11-06 Nr. 01

Vilnius

Posėdis vyko 2024 m. lapkričio 6 d. 18:30 val., SRA-I 20

Posėdžio pirmininkas: Ervin Borkovski

Posėdžio sekretorė: Jovita Bžezinskaja

Patikrintas kvorumas: 11 narių.

1 priedas: Dalyvių sąrašas

DARBOTVARKĖ:

1. Darbotvarkės tvirtinimas;

2. Naujų centrinio biuro narių tvirtinimas

3. Atstovybės organizuojami renginiai

4. Rudeniniai mokymai

5. Akreditavimo nuostatai

6. Bendrieji klausimai

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta

2. SVARSTYTA: Naujų centrinio biuro narių tvirtinimas

Prisistato kandidatai užimti VILNIUS TECH SA centrinio biuro vadovų pozicijas:

● Viceprezidentė: Jovita Bžezinskaja;

● Ryšių su visuomene vadovė: Samanta Gudonytė;

● Žmogiškųjų išteklių vadovas: Viktoras Jašinskas;

● Organizacinių reikalų vadovė: Danielė Papečkytė;

● Akademinių reikalų vadovė: Martyna Tichomirova;

● Ryšių su visuomene vadovė: Emilė Dzimidavičiūtė;



● Tarptautinių studentų reikalų vadovas: Saulius Paukštė;

● Socialinių reikalų vadovas: Martynas Maziukas;

● Rinkodaros vadovė: Daina Kižytė;

● IT specialistas: Sigvidas Pijus Krinickas.

Vyksta klausimų sesija kandidatams užimti VILNIUS TECH SA centrinio biuro

vadovų pozicijas:

Klausimas (Austėja Krinciūtė): Klausimas Dainai - Kokia tavo pozicija bendradarbiavimo su

įmonėmis, kurios bendradarbiauja su Rusija ar turi bent kažkokį kontaktą?

Atsakymas (Daina Kižytė): Mūsų vertybės yra tokios, kad mes atsisakome bet kokio kontakto

su įmonėmis kurios turi bent kokių sąsajų su Rusija, net jeigu tai yra net ir netiesioginis

tiekimas.

Klausimas (Mantas Jozavitas): Klausimas Sigvidui: Minėjai, kad nori tobulinti SA puslapį, ar

turi konkrečių idėjų?

Atsakymas (Sigvidas Pijus Krinickas): Viena iš opesnių problemų dabartiniame puslapyje yra

nuotraukų kompresija, prarandama kokybė, tam tikrų skilčių funkcionalumas yra neveikianti,

na bendrai - pataisyti dabartines spragas, ir sugalvoti tuomet naujų idėjų, galbūt sukurti

galeriją, nuotraukų archyvą ar prisiminimų skiltį.

Klausimas (Dagnė Kvietkutė): Klausimas Dainai - ką galvoji apie SA LinkedIn?

Atsakymas (Daina Kižytė): Pilnai pritariu šitai idėjai, ir jeigu mane patvirtinsit - kibsiu į

darbus

Klausimas (Dagnė Kvietkutė): Klausimas visiems - kokius savo minusus galėtumėte išskirti?

Atsakymas (Jovita Bžezinskaja): Man atrodo, kad man trūksta kantrybės, bet aš ties tuo dirbu.

Taip pat esu gan aršaus charakterio, bet nemanau, kad tai visada yra blogas aspektas, tiesiog

reikia sugebėti atskirti konstruktyvias diskusijas nuo puolimo ar aršių pasisakymų.

Atsakymas (Sigvidas Pijus Krinickas): Aš dažnai pasimetu laike, kadangi turiu daug darbų,

kartais tampa sunku viską spėti ir susidėlioti laiką, bet tobulėju šiame aspekte.



Atsakymas (Martyna Tichomirova): Mano pagrindinė silpnybė yra turbūt tai, kad anksčiau

neužimiau jokių pareigų ir neturiu itin daug praktikos, bet turiu daug motyvacijos ir noro

tobulėti.

Atsakymas (Saulius Paukštė): Man kartais sunku griežčiau pasakyti tam tikrus aspektus, man

atrodo, kad tai yra savybė, kurią vadovas turi turėti.

Atsakymas (Emilė Dzimidavičiūtė): Aš taip pat kaip Martyna anksčiau neužimiau pareigų,

taip pat kartais į ne dideles užduotis įdedu pernelyg daug laiko.

Atsakymas (Danielė Papečkytė): Aš irgi esu ganėtinai nauja, neturiu itin daug kompetencijų,

bet esu motyvuota ir linkusi tobulėti, taip pat einu į naujas pareigas, kurios anksčiau

neegzistavo, todėl natūralu, kad bus iššūkiu išsikelti konkrečius tikslus ir vykdyti veiklą.

Atsakymas (Daina Kižytė): Man taip pat trūksta griežtumo, manau, kad čia yra savybė, kurią

galima išsiugdyti, empatija nėra blogai, bet griežtesnį žodį pasakyti man ne visada lengva.

Atsakymas (Viktoras Jašinskas): Na turbūt didžiausias minusas yra tai, kad esu ketvirtakursis,

tai reiškia, kad turėsiu greta rašyti ir baigiamąjį darbą ir po truputį ieškotis darbo, tačiau

manau, kad turiu pakankamai patirties organizacijoje, kad galėčiau šiuos aspektus suderinti.

Atsakymas (Samanta Gudonytė): Esu linkusi perdegti, kadangi tam į tam tikrus darbus

pasineriu stačia galva ir nemoku nusistatyti ribų kai jų reikia.

Klausimas (Austėja Bernatavičiūtė): Klausimas RsV - šiuo metu labai populiarūs yra

Instagram reelsai, ar esate apsvarsčiusios apie bendrus reels’ų standartus kažkokius?

Atsakymas (Samanta Gudonytė ir Emilė Dzimidavičiūtė): Turėjome vasarą susirinkimą šiuo

klausimu, tai iš vienos pusės tikrai bandysime labiau skatinti fakultetus išnaudoti reels

formatą, manau, kad duotume šiek tiek daugiau kūrybinės laisvės, kad nebūtų tik sausa

informacija, tačiau kažkokias ribas reikės apsibrėžti vistiek.

Klausimas (Dagnė Kvietkutė): Klausimas RsV - Kaip pasiskirstėte pareigas kadangi esate

dvi?

Atsakymas (Samanta Gudonytė): Kolkas labai detaliai nepasisikirstėme, bet šiuo metu

daugiau išorinių darbų daro Emilė, o aš labiau vidinius reikalus.

Klausimas (Austėja Bernatavičiūtė): Klausimas Jovitai - Minėjai, kad nori pakeisti neaktyvius

studentų atstovus - ar esi apsibrėžusi, pagal kokius kriterijus atrinksi kas yra aktyvus, kas ne?



Atsakymas (Jovita Bžezinskaja): Ne, nes yra porą aspektų - yra seniūnai, kurie pagrinde dirba

su savo akademine grupe ir puikiai sprendžia problemas viduje, kiti aktyviai įsitraukia į savo

fakulteto SA veiklą, su SPK ir su senatoriais yra dar kitas atvejis, nes ten problemos yra dar

kitos, todėl sukurti universalias taisykles kaip juos atrinkti būtų sudėtinga, ir net jei tokios

taisyklės ir būtų, vis tiek reikėtų realiai iš šono pažvelgti į situaciją.

Klausimas (Austėja Krinciūtė): Klausimas Dainai - kadangi rinkodara yra ganėtinai platus

dalykas, ar nemanai, kad biure reikėtų daugiau nei vieno rinkodaros vadovo?

Atsakymas (Daina Kižytė): Iki dabar derinau pilno etato darbą, studijas, ir fakulteto

rinkodaros koordinatorės pareigas, moku planuotis laiką, neperdegti, todėl manau, kad

problemos šioje vietoje nebus.

Klausimas (Sintija Mikulskytė): Klausimas Sauliui: ar nori užsieniečius labiau įtraukti į

atstovybės veiklą ar į jos organizuojamus renginius?

Atsakymas (Saulius Paukštė): Iš dalies abu, kadangi manau, kad abu šie aspektai yra svarbūs,

tačiau reikia po truputį link to judėti, versti protokolus, vykdyti konferencijas anglų kalba.

Renginiuose taip pat galima pradėti vykdyti veiklas adaptuotas anglų kalba kad galėtų

dalyvauti ir užsienio studentai.

Klausimas (Dagnė Kvietkutė): Klausimas Danielei - Kadangi eini į naują poziciją, kaip

įsiviazduoji atrodys tavo veikla?

Ataskymas (Danielė Papečkytė): Labai detalaus plano kaip atrodys mano veikla dar neturiu,

tačiau bendrai paėmus tai reikia stipriai pergalvoti aplamai visų SA F renginių konceptą,

organizavimą, žmogiškųjų išteklių panaudojimą ir kt., bri visiems šiems ir kitiems

svarbesniems klausimams bus steigiamos darbo grupės.



NUTARTA:

Vyksta balsavimas dėl kandidatų į VILNIUS TECH SA centrinio biuro narius tvirtinimo

Balsavime dėl Jovitos Bžezinskajos kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA viceprezidentės

poziciją balsavo:

Už: 10

Prieš: 1

Susilaikė: 0

Balsavime dėl Samantos Gudonytės kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA ryšių su

visuomene vadovės poziciją balsavo:

Už: 11

Prieš: 0

Susilaikė: 0

Balsavime dėl Viktoro Jašinsko kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA žmogiškųjų išteklių

vadovo poziciją balsavo:

Už: 11

Prieš: 0

Susilaikė: 0

Balsavime dėl Danielės Papečkytės kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA organizacinių

reikalų vadovės poziciją balsavo:

Už: 8

Prieš: 1

Susilaikė: 2

Balsavime dėl Martynos Tichomirovos kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA akademinių

reikalų vadovės poziciją balsavo:

Už: 10

Prieš: 0



Susilaikė: 1

Balsavime dėl Emilės Dzimidavičiūtės kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA ryšių su

visuomene vadovės poziciją balsavo:

Už: 11

Prieš: 0

Susilaikė: 0

Balsavime dėl Sauliaus Paukštės kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA tarptautinių

studentų reikalų vadovo poziciją balsavo:

Už: 11

Prieš: 0

Susilaikė: 0

Balsavime dėl Martyno Maziuko kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA socialinių reikalų

vadovo poziciją balsavo:

Už: 11

Prieš: 0

Susilaikė: 0

Balsavime dėl Dainos Kižytės kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA rinkodaros vadovės

poziciją balsavo:

Už: 10

Prieš: 1

Susilaikė: 0

Balsavime dėl Sigvido Pijaus Krinicko kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA IT specialisto

poziciją balsavo:

Už: 11

Prieš: 0

Susilaikė: 0



3. SVARSTYTA: Atstovybės organizuojami renginiai

ORV pristato fakultetinių renginių apžvalgą.

Komentuojama, kad SA F nyksta renginiai: „Statyba valdo”, „Kilink karjeroje”,

„Vakaras su dėstytoju”, „Kometa”. Priežastis: į renginius eina SA nariai, o ne paprasti

studentai.

Panašūs renginiai: „Kilink karjeroje”, „Manage days” ir „Statyba valdo”; mašinų

orientacinės, boulingas, protmūšis - šiuos renginius galima būtų apjungti.

Komentaras apie „Gedimino dienas”: reikia sukurti darbo grupę, norima SA F

renginius sudėti į vieną savaitę.

Vyksta klausimų sesija.

Klausimas (Sintija Mikulskytė, VGTU SA SF): Statyba valdo labai senas renginys, pašalinti

gaila. Ar įtraukus renginį prie vieno bendro, jis nebegalės vykt atskirai?

Atsakymas (ORV): reikia keisti patį renginį, įtraukti naujų dalykų. „Gedimino dienos” taip pat

buvo tradicija, bet jos buvo nutrauktos, tai, kad tai tradicija, nereiškia, kad turim ir toliau tai

daryt.

Atsakymas (Prezidentas): renginį vertėtų neorganizuoti, jei studentai klaus, kodėl neįvyko - tai

rodiklis, kad renginys buvo geras, todėl bus galima renginį vėl padaryti.

Klausimas (Austėja Krinciūtė, VGTU SA EF): Iš kur gausime pinigų bendram renginiui?

Atsakymas (Prezidentas): Didesnis renginys automatiškai pritraukia daugiau rėmėjų, taip pat,

galima rašyti projektines paraiškas. Su strateginės partnerystės prorektoriumi jau buvo kalbėta

apie didesnį renginį, renginiui reikia kažkokio brand’o, pvz. „FiDi”, tada įmonės mus

atpažįsta ir jiems patogu būti asocijuojamais su didesniais renginiais. Universitetas taip pat

sako, kad galėtų skirti pinigų.

Klausimo papildymas: dėl ryšių su Rusija labai sunku susirasti rėmėjų, daug įmonių yra

startuoliai, negali paremt, arba prašo renginio pavyzdžių iš praeitų metų, todėl dabar

„Gedimino dienoms” surast rėmėjų gali būti labai sunku, kadangi praėjo didelis laiko tarpas

nuo šio renginio, todėl yra didelė tikimybė, kad renginį teks organizuoti iš SA arba

universiteto lėšų.



Atsakymas (ORV): Jeigu mes nebandysim, tai nieko naujo ir neįvyks. Dėl to ir prašom

fakultetų pagalbos, kad galėtume bendrom jėgom kažką tokio padaryti. Jeigu padarom šiais

metais, tai kitais metais tikrai bus lengviau. Dabar tiesiog reikia pradėti nuo nulio.

Atsakymas (Rinkodaros vadovė): Kiekvienas renginys turėjo rėmėjų, galima rašyt tiems

patiems ir paaiškint, kad dabar naujas konceptas, turėtų sutikt, jei prieš tai buvo laikytasi

susitarimų. Taip pat, visada galima teikti projektų paraiškas.

Atsakymas (Prezidentas): pats dirbau su ,,Night to unite” rinkodara, net ir atmetus įmones,

kurios turi ryšių su Rusija, pavyko gan rezultatyvai susirasti remėjų.

Klausimas papildymas (Austėja Krinciūtė, VGTU SA EF): „Kometai” labai sunku buvo

surasti rėmėjų, dėl įmonių ryšių su Rusija, ko pasekoje renginys neįvyko. Kai kurios įmonės

net skirsto pagal programas, kam duos rėmimą. Realistiškai jau dabar reikia rašyt įmonėms,

nes jos irgi skirstosi finansus metams ir apie tai reikia kalbėti jau dabar.

Atsakymas (ORV): Dėl to ir norime kuo greičiau sukurti darbo grupę, kad galėtume pradėti

renginį planuoti.

Klausimas (Dagnė Kvietkutė, VGTU SA KIF): Kaip į savaitę sutalpinsim tiek renginių?

Atsakymas (Prezidentas): Ne visi renginiai bus integruoti į vieną bendrą savaitę, kai kurie

apsijungs. Darom, nes norim, kad renginys būtų naudingas. Esate trečia valdyba, kuri apie tai

kalba, tačiau nepadarė, o dabar, kai turim ORV, įgyvendint tikrai įmanoma, ir esam pasiruošę

rašyt projektus. Taip pat reikia kelti ir SA F renginių kokybę.

Atsakymas (ORV): Fakultetinius renginius galit pasilikti, bet tie renginiai, kurie turi tą patį

konceptą, tikrai galėtų būti daromi kartu.

NUTARTA:

Pirmininkai išreiškė norą klausimą dėl bendro renginio kelti į kitos savaitės valdybos

posėdį, nes nori pasitarti su savo SA F dėl renginių perkėlimo/tobulinimo.

4. SVARSTYTA. Rudeniniai mokymai

Visi fakultetai laiku pateikė sąmatas. Prezidentas prašo dėl sąmatų teikimo rašyti ir

informuoti, kad nepasitaikytų klaidų.



Fakultetai nesinaudoja CSF lėšomis, praeitos komandos nelabai gerai perduoda

informaciją apie mokymus ir finansus naujoms komandoms.

Iškeltas klausimas apie mokymų veiklas ir programas, pirmininkai patikslino mokymų

programos detales.

NUTARTA:

Rudeninių mokymų finansai ir veiklos aptarti, papildomų klausimų nėra.

5. SVARSTYTA: Akreditavimo nuostatai

Visi pirmininkai matė nuostatus, komandų nariai turės laikyti akreditavimą. Tvarkas

reikia peržiūrėti ir galimai keisti, nes su akreditavimu kyla daug problemų.

Vyksta klausimų sesija.

Iškelta problema dėl akreditavime nesutampančių klausimų ir jų atsakymų skirtingose turuose

bei klausimų tikslumo, norint išvengti dviprasmiškumo.

Komentaras (Prezidentas): Kartais taip nutinka, kad taisant nesutampa vienas kitas

atsakymas, tačiau problema ne pačiame akreditavime, o tiesiog neatidumo klaidose. Reikia

akreditavimo pavyzdžių, geresnių įrankių mokymuisi (komandos galėtų susirinkti,

paanalizuot praeitų metų klausimus). Taip pat, SARK’ai galėtų padaryt pavyzdžiui quizletą

visai SA F.

Klausimas (Dagnė Kvietkutė, VGTU SA KIF): Atviri klausimai labai sunkūs, nes nežinai nuo

ko pradėt. Ar planuojate kažką keisti?

Atsakymas (Viceprezidentė): Bet atvirų klausimų esmė ir yra tokia, kad gavęs klausimą

gebėtum ieškoti informacijos tam klausimui atsakyti, nes tai turim mokėt daryt visi.

Atsakymas (Prezidentas): Dėl narių akreditavimo buvo analizė ir prezentacija, bus atsiųsta.

Pasikalbėkit su savo SA F nariais, gal bus kažką galima pakeist. Bet koordinatorių

akreditavimas bus vos ne iškart po visuotinių mokymų.



NUTARTA:

Pirmininkai pasikalbės su fakultetais dėl akreditavimo, visus pasiūlymus/nuomones

pateiks per kitą valdybos posėdį.

6. SVARSTYTA: Bendrieji klausimai

Prezidentas klausia, ar visi žino, kiek truks šita kadencija? Kai kurie fakultetai sako,

kad nebuvo informuoti. Prezidentas patikslina esamą situaciją su SA F ir CB

kadencijomis.

Prezidentas pristato LSS “Startuok” mokymus, kuriuose dalyvauja naujai prisijungę

nariai. Iš viso turėsim 5 vietas, prašo pirmininkų savo SA F stebėti, ką norėtų išsiųsti.

Kito valdybos posėdžio metu bus nutarta, kurie žmonės važiuoja.

Prezidentas pirmininkams sako, kad su juo susisiekti galima bet kada, blogiausiu

atveju - galima paskambint. Pirmininkai leidžia prezidentui jiems rašyti bet kuriuo

paros metu.

Sekanti valdybos data: lapkričio 18 d. 18:30. Fiksuotas laikas bus nutartas vėliau.

NUTARTA:

Vyko diskusijos, papildomų klausimų nėra.

Posėdžio pirmininkas(-ė) (parašas) Ervin Borkovski

Posėdžio sekretorius(-ė) (parašas) Jovita Bžezinskaja



Priedas Nr. 1

Dalyvių ir svečių sąrašas

1. Ervin Borkovski VGTU SA prezidentas

2. Jovita Bžezinskaja VGTU SA viceprezidentė

3. Giedrius Medzevičius VGTU SA VVF Vicepirmininkas

4. Austėja Bernatavičiūtė VGTU SA FMF Pirmininkė

5. Rapolas Balna VGTU SA TIF Pirmininkas

6. Karolina Balkutė VGTU SA AGAI Pirmininkė

7. Paulina Avižienytė VGTU SA AF pirmininkė

8. Dagnė Kvietkutė VGTU SA KIF pirmininkė

9. Mantas Jozavitas VGTU SA MF pirmininkas

10. Sintija Mikulskytė VGTU SA SF pirmininkė

11. Austėja Krinciūtė VGTU SA EF pirmininkė

12. Ugnė Kerulytė, VGTU SA AIF pirmininkė

13. Viktoras Jašinskas VGTU SA CB žmogiškųjų išteklių vadovas

14. Daina Kižytė VGTU SA CB Rinkodaros vadovė

15. Danielė Papečkytė VGTU SA CB organizacinių reikalų vadovė

16. Sigvidas Pijus Krinickas VGTU SA CB IT specialistas

17. Martyna Tichomirova VGTU SA CB akademinių reikalų vadovė

18. Emilė Dzimidavičiūtė VGTU SA CB ryšių su visuomene vadovė

19. Samanta Gudonytė VGTU SA CB ryšių su visuomene vadovė

20. Saulius Paukštė VGTU SA CB tarptautinių studentų reikalų vadovas

21. Vėjas Strelčiūnas VGTU SA buvęs viceprezidentas


